

PACHET MATERIALE - REPARATII CURENTE

I.D.: 106622983

Data publicarii 02.12.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.601,49 RON - 4.601,49 RON

Descriere: 5008210 PACHET VOP.LAV.ZERTIFIKAT 15L +AMORSA 3L BUC 3 X 450,42 1.351,26 5013147 PISTOL SPUMA PU DB GUN 915 -35437 BUC 1 X 123,53 123,53 1033272 INTR AUTO 1P 40A C 6KA IK60N A9K24140 BUC 2 X 22,67 45,33 1013723 CONECTOR TERMINAL 6MM 10 POLI 31-323 SET 6 X 7,19 43,16 1013724 CONECTOR TERMINAL 10MM 10 POLI 31-324 SET 2 X 12,05 24,1 1005063 DOZA DAJC 1 44290 BUC 17 X 5,67 96,43 1004559 DOZA RAMIF. DRD PT 80X80X40 000524 REL BUC 30 X 6,22 186,55 1031135 SY CARCASA APAR 4MOD IP40 GRI GW27004 BUC 30 X 9,90 296,97 1033720 SYA SET 5 PRIZE CP PROT COPII 2M GW20265 CUT 2 X 265,59 531,18 1039856 CANAL CABLU(JGHEAB) 25X25 CU CAPAC 2M BUC 26 X 4,42 114,92 1071544 CANAL CABLU-T CU ADEZIV 25x16 2M BUC 30 X 3,77 113,19 1001155 CABLU MYYM 3X6 (H05VV-F) R100 M 30 X 11,68 350,42 1041421 CABLU MYYM 3X4 (H05VV-F) (TAMBUR) T200 M 110 X 7,99 879,08 1014737 ROLA 100M MYYM 3X2,5 H05VV-F ROL 1 X 445,37 445,37